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Przypominamy, że do 8. listopada włącznie, za nawiedzenie cmentarza i modlitwę w intencji zmarłych, można uzyskać odpust zupełny,
ofiarowany za zmarłych, pod zwykłymi warunkami (bycie w stanie łaski uświęcającej, przyjęcie Komunii Świętej, modlitwę w
intencjach Papieża oraz wykluczenie wszelkiego przywiązania do grzechu, nawet powszedniego). Zapraszamy na Koronkę do Bożego
Miłosierdzia – dziś o godz. 18.30. Dzisiaj niedziela inkasencka. Ofiary na prace prowadzone przy kościele można składać w zakrystii
oraz w Betanii u państwa Petrażyckich. W dniu dzisiejszym, o godzinie 13:20, w Salce Św. Franciszka, odbędzie się spotkanie Koła
Przyjaciół Radia Maryja. W trakcie trwania spotkania, będzie można wesprzeć materialnie Radio Maryja i Telewizję Trwam. Wymiana
tajemnic różańcowych odbędzie się w poniedziałek, 6. listopada, o godz. 18.00, w Kaplicy Niebieskiej. Msza Święta za zmarłych,
polecanych Bogu w modlitwie wypominkowej – jutro o 19.00. Zapraszamy. Można jeszcze dołączyć do jesiennej edycji Kursu Alpha.
Zapraszamy w poniedziałek i we wtorek na godz. 19.00. Odnowa w Duchu Świętym „MIRIAM” zaprasza na indywidualną modlitwę
wstawienniczą we wtorek 7 listopada od godz.18 – 21.00 do Niebieskiej Kaplicy. W piątek zapraszamy na nieszpory o świętym
Tomaszu Apostole na godz. 18.15 oraz na Mszę Świętą w intencji czcicieli świętego Tomasza o godz. 19.00. W sobotę, 11. listopada,
przeżywamy 99. rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości. Polecamy Bożemu Miłosierdziu tych, którzy oddali za nią życie i
prosimy o pomyślność dla Narodu Polskiego. Porządek Mszy Świętych tego dnia, jak w dzień powszedni, z dodatkową Mszą Świętą o
godz. 9.00. W 26. rocznicę powstania Radia Maryja, 2. grudnia, zapraszamy na autokarową pielgrzymką do Torunia na uroczystości
dziękczynienia. Informacje szczegółowe w gablotach. Zapisy w zakrystii u siostry Janiny. Zachęcamy do lektury listopadowego numeru
WIADOMOŚCI PARAFIALNYCH. W związku z debatą, jaka odbywa się w sprawie ograniczenia handlu w niedzielę, Prezydium
Konferencji Episkopatu Polski wydało oświadczenie, z którym można zapoznać się na stronach internetowych oraz w gablotach.
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